
Uchwała Nr XLV/352/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 5 października 2006 r. 
 
 

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 
ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 Dla przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 
12 listopada 2006 r., tworzy się na terenie Gminy Pilzno odrębny obwód głosowania: 
 

Nr obwodu 
głosowania 

Granica obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

17 Dom Pomoc Społecznej w Parkoszu 
Dom Pomocy Społecznej 

w Parkoszu 
Parkosz 26, 39-220 Pilzno 

 
§ 2. 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty, a także przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Rzeszowie. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


